微型公制滚珠丝杠
更高负载能力、更小封装，适用于实验室、医疗和机电应用
2 www.thomsonlinear.com.cn
更高负载能力，更小封装
	 • 优化回转系统设计，实现最大负载能力
	 • 安静无噪声，运行平稳
	 • 灵活的滚珠螺母安装配置，实现快速原型设计

产品配置
如何订购
以下订购代码包含可用于FSI、TSI和RSI型号的选项的快速概览。如要了解其他技术资源和选
项，请联系Thomson客服。
标准配置
	 •	丝杠直径从6 mm到14 mm
	 •		丝杠长度最高达3000 mm
	 •		螺纹滚珠螺母 (TSI)、法兰 (FSI) 或圆柱 (RSI) 安装配置
	 •	碳素钢结构
	 •	内置滚珠回转系统
	 •	可重复精度（0.05	mm间隙）
	 •	 ±	52	µm/300	mm导程精度 (T7)
可选配置
	 •	不锈钢结构
	 •	可定制涂层（TDC涂层）
	 •	 ±	23	µm/300	mm导程精度	(T5	/	P5)
	 •	更小间隙	(0.0125	mm)
1. 螺母配置
RM = RH，公制
2. 直径
06 = ø 6 mm
08	=	ø	8	mm
10 = ø 10 mm
12 = ø 12 mm
14 = ø 14 mm
3. 导程代码
02 = 2 mm
02.5	=	2.5	mm
03 = 3 mm
04 = 4 mm
05	=	5	mm
4. 间隙
Z2 =  标准间隙（参见技术
规格）
Z3 =  最小间隙（参见技术
规格）
5.	总长度
xxxx.xx = 长度 (mm)
6. 螺母配置
F = 法兰型螺母 (FSI)
T = 螺纹型螺母 (TSI)
R =  带键槽的圆柱型螺母
(RSI)
7. 螺母方向
R = 螺母面向右侧
L = 螺母面向左侧
8.	刮油片
X = 无刮油片
W =  塑料刮油片（可选 – 需
要定制螺母）
9/11.	左/右侧配置
X = 切割到指定长度
K = 按图定制加工
BK = 基座安装，带驱动器
BK1 = 基座安装，无驱动器
BF = 浮动基座安装，带驱动器
BF1 = 浮动基座安装，无驱动器
FK = 法兰安装，带驱动器
FK1 = 法兰安装，无驱动器
FF = 浮动法兰安装，带驱动器
FF1 = 浮动法兰安装，无驱动器
MK = 电机安装
10/12.	左/右轴承支座
X = 无支座
S = 支座BK等
13. 定制代码
空白 = 标准
M = 定制
(1) 仅定制，请联系客服
代码示例：RM1202Z2-271.5-FLX-BKS-KX
该代码表示标准间隙ø 12 x 2 mm FSI型滚珠丝杠组件，总长为271.5	mm，左侧带BK驱动轴承支座，右侧定制加工，无轴承支座。法兰面向带BK
轴承支座的左侧。
注意：轴承支座并不是都可用于所有规格。可用组合请参阅产品目录或者联系客服。
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
RM 12 02 Z2 – xxxx – F L X – BK S – K X –
TSI系列滚珠螺母
FSI系列滚珠螺母
RSI系列滚珠螺母
4 www.thomsonlinear.com.cn
技术规格
标称
直径
导程 滚珠丝杠
P/N
性能数据
动态额定负载(1) (Cam) 静态额定负载 (Co) 最大轴向间隙Z2	/	Z3 导程精度
[mm] [mm] [kN] [lbs] [kN] [lbs] [mm] [µm/300	mm]
6 2 190-9684 1.6 360 2.1 472 0.05	/	0.0125 ±	52
8 2 190-9685 2.3 517 2.9 652 0.05	/	0.0125 ±	52
8 2.5 190-9686 3.1 697 4.0 899 0.05	/	0.0125 ±	52
8 3 190-9687 2.7 607 3.1 697 0.05	/	0.0125 ±	52
10 2 190-9680 2.7 607 3.8 854 0.05	/	0.0125 ±	52
10 3 190-9681 6.7 1506 9.6 2158 0.05	/	0.0125 ±	52
10 4 190-9688 5.8 1304 8.2 1844 0.05	/	0.0125 ±	52
10 10 190-9689 4.1 922 5.8 1304 0.05	/	0.0125 ±	52
12 2 190-9690 4.5 1012 7.6 1709 0.05	/	0.0125 ±	52
12 3 190-9691 9.6 2158 16.4 3687 0.05	/	0.0125 ±	52
12 4 190-9696 8.9 2001 14.5 3260 0.05	/	0.0125 ±	52
12 5 190-9697 6.4 1439 10.2 2293 0.05	/	0.0125 ±	52
14 3 190-9692 6.7 1506 11.6 2608 0.05	/	0.0125 ±	52
技术规格
标称直径 导程 丝杠规格 螺母规格
最大直径 最小直径 最大长度 重量 通道数量 滚珠直径
[mm] [mm] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [kg/m] [mm]
6 2 5.9 0.233 4.9 0.194 1000 0.22 8 1.000
8 2 7.8 0.308 6.3 0.249 1500 0.38 5 1.588
8 2.5 7.8 0.308 6.3 0.249 1500 0.38 7 1.588
8 3 7.7 0.304 5.9 0.234 1500 0.37 3 1.984
10 2 9.8 0.386 8.3 0.328 1900 0.59 5 1.588
10 3 9.7 0.383 8.0 0.313 1900 0.58 7 1.984
10 4 9.7 0.383 7.9 0.313 1900 0.58 6 1.984
10 10 9.7 0.383 7.9 0.313 1900 0.58 2	×	1.8 1.984
12 2 11.8 0.465 10.3 0.407 1900 0.86 8 1.588
12 3 11.7 0.462 9.9 0.391 1900 0.85 9 1.984
12 4 11.6 0.457 9.7 0.382 3000 0.85 7 1.984
12 5 11.5 0.453 10.1 0.398 1500 0.85 5 1.984
14 3 13.7 0.540 12.0 0.471 1900 1.16 5 1.984
(1) 基于1百万次旋转试验。
微型公制滚珠丝杠 - 通用规格
功能和特点
 •		丝杠直径从6 mm到14 mm
	 •		内置滚珠回转系统
	 •		高性价比、节约空间的解决方案
 •		适合非标准安装的灵活解决方案
 •		可用两种标准间隙等级，Z2和Z3
5
微型公制滚珠丝杠
技术规格
标称
直径
导程 滚珠螺母
长度 (L)
滚珠螺母
P/N
尺寸
D1 (g6) D4 D5 D6 L1 L8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6 2 22 8102-448-035 12 18 3.4 24 4 16
8 2 24 8103-448-036 16 22 3.4 28 6 19
8 2.5 24 8103-448-037 16 22 3.4 28 6 19
8 3 25 8103-448-038 16 22 3.4 28 6 19
10 2 22 8103-448-039 18 28 4.5 36 6 22